СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 19.12.2014 г.                                   № 53(318)

О награждении Почетными  грамотами Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

Михайлова Е.Р.  и Светлаковой М.А.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

решением совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 19.10. 2012 года № 46(167) «О наградах и знаках

поощрения Наволокского городского поселения» (в действующей редакции)

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района,

РЕШИЛ:

1. За активную общественную деятельность, содействие участию

инвалидов в общественной жизни Наволокского городского поселения

наградить Почетной грамотой Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района:

Михайлова Евгения Рудольфовича – председателя Наволокского

отделения Кинешемской районной общественной организации

Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество

инвалидов»;

2. За активную общественную деятельность,  работу по развитию

молодежного самоуправления, пропаганду молодежного патриотического

творчества в Наволокском городском поселении наградить Почетной

грамотой Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района:

Светлакову Марию Алексеевну – заместитель председателя

молодежного Совета Наволокского городского поселения.

3. Выплатить материальное вознаграждение Михайлову Евгению

Рудольфовичу и Светлаковой Марии Алексеевне в соответствии с

Положением о наградах и знаках поощрения Наволокского городского

поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                     Л.И. Туманова